1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITO AO SR. PREFEITO MUNICIPAL LUIS GUSTAVO ANTUNES STUPP E A SECRETARIA COMPETENTE QUE REALIZE MANUTENÇÃO DA ROÇAGEM E LIMPEZA NA PRAÇA AYRTON SENNA DA SILVA – BAIRRO NOVA SANTA CRUZ.
DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO Nº           DE 2016
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,
Senhor Presidente, Apresento a V.Exa. nos termos do Art. 160 do Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal Luis Gustavo Antunes Stupp, juntamente com a Secretaria competente para que realize manutenção de roçagem e limpeza na Praça Ayrton Senna da Silva localizada no Bairro Nova Santa Cruz.
SALA DAS SESSÕES “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 04/04/2016
Vereador Dr. Ary Augusto Reis de Macedo
Partido Solidariedade
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]